Racibórz dnia, 08.12.2020 r.


Informacja ze spotkania
z potencjalnymi wykonawcami w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zarejestrowanego pod nr  5/ZP/10/2020


[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyznaczył zebranie wszystkich potencjalnych Wykonawców w m. Częstochowa na dzień 01.12.2020.  oraz  04.12.2020 r. o godz. 1000, w celu wyjaśnienia ewentualnych wątpliwości dotyczących treści SIWZ.
Na zadane pytania podczas spotkań Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1  
Prosimy o wyrażenie zgody na dokonywanie zmian wewnątrz pozycji kosztorysowej dot. nakładów: materiału, robocizny i sprzętu.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie zmian wewnątrz pozycji kosztorysowej dot. nakładów materiału, robocizny i sprzętu.

Pytanie 2
Co W sytuacji gdy w pozycji przedmiarowej dany obmiar jest zawyżony, bądź zaniżony?
Odpowiedź
W powyższym przypadku proszę dopisać dodatkową pozycję w ilościach wynikających z wyliczonej różnicy. Dodatkowe pozycje kosztorysowe powinny znaleźć się na końcu kosztorysu.

Pytanie 3
Prosimy o podanie specyfikacji dot. wycinki drzew. Jakiego gatunku to są drzewa oraz jaka jest średnica na wys. 5 cm od ziem, a także jaka jest ilość drzew do wycinki.
Odpowiedź
Ilość i specyfikę  wycinki drzew przedstawiono w dokumentacji projektowej TOM 1 PROJEKT WYKONAWCZY „ZAGOSPODAROWANIE TERENU I ARCHITEKTURA” oraz w przedmiarze robót „PRZEDMIAR BUDOWLANY I DROGOWY” dział 1.10.3 oraz w załączonej dokumentacji fotograficznej. Ponadto podczas wizji lokalnej w dniach 01.12.2020 r. oraz  04.12.2020 r.  w godz. od 10.00. do 12.00 umożliwiono potencjalnym oferentom dokonania własnej oceny drzewostanu i  zieleni znajdującej się na działkach objętych inwestycją.
W przypadku konieczności dokonania większej liczby nasadzeń wynikających z decyzji o pozwoleniu na wycinkę drzew i krzewów niż wynikająca z dokumentacji projektowej, Zamawiający we własnym zakresie zobowiązuje się do dokonania zakupu i nasadzeń zastępczych. 
Załącznik nr 1 - dokumentacja zdjęciowa (fotograficzna) występującego na nieruchomości drzewostanu.

Pytanie 4
Czy w wycenie należy uwzględnić tynki na suﬁtach w miejscach gdzie występują suﬁty podwieszane?
Odpowiedź
Tynki na sufitach należy uwzględnić w wycenie zgodnie z dokumentacją projektową oraz technologią wykonania robót. 

Pytanie 5
W przedmiarze branży budowlanej brak odkopania i zasypania ścian budynku w celu wykonania izolacji ścian fundamentowych oraz brak izolacji istniejących ścian fundamentowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru lub potwierdzenie że nie należy tego uwzględniać w wycenie.
Odpowiedź
Proszę dopisać dodatkową pozycję kosztorysową „kalkulację własną” uwzględniającą powyższe roboty w ilościach wynikających z dokumentacji projektowej. Dodatkowe pozycje kosztorysowe powinny znaleźć się na końcu.

Pytanie 6
W przedmiarze branży budowlanej brak rozbiórki płyt betonowych stropodachu, które tworzą spadek połaci dachu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru lub potwierdzenie że nie należy tego uwzględniać                  w wycenie.
Odpowiedź
Proszę dopisać dodatkową pozycję kosztorysową „kalkulację własną” uwzględniającą powyższe roboty w ilościach wynikających z dokumentacji projektowej. Dodatkowe pozycje kosztorysowe powinny znaleźć się na końcu.

Pytanie 7
W przedmiarze brak obsługi geodezyjnej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź
Proszę dopisać dodatkową pozycję kosztorysową „kalkulację własną” uwzględniającą powyższe roboty w ilościach wynikających z dokumentacji projektowej. Dodatkowe pozycje kosztorysowe powinny znaleźć się na końcu.

Ponadto informuję, że treść udzielnych wyjaśnień stanowi integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.


